АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2019                                                                                                                       № 5
с. Топчиха

Об утверждении состава межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Администрации района от 27.01.2011 № 51, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактике правонарушений:
	Тренькаев Денис Сергеевич
	- глава района, председатель комиссии;

	Сериков Владислав Николаевич

	- заместитель главы Администрации района (вопросы сельского хозяйства, природопользования, обеспечения безопасности), заместитель председателя комиссии;

	Кладова Елена Сергеевна

	- консультант по взаимодействию с правохранительными органами Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бауэр Наталья Геннадьевна

	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Зиновьев Константин Васильевич

	- главный врач КГБУЗ «Топчихинская ЦРБ» (по согласованию);

	Кернечишин Вячеслав Николаевич

	- заместитель начальника полиции по охране  общественного порядка МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);

	Краскова Наталья Сергеевна
	- глава Администрации Топчихинского сельсовета (по согласованию);

	Назаренко Александр Александрович

	- заместитель главы Администрации района (вопросы социального развития);

	Ремизова Наталья Владимировна

	- главный редактор АУ «Редакция газеты «Наше слово» (по согласованию);

	Рибзам Надежда Александровна

	- председатель комитета по образованию Администрации района;

	Улезко Евгений Александрович
	- начальник МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 07.02.2018 № 39 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по координации действий в сфере защиты прав и свобод граждан, общественного порядка и профилактики правонарушений».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев